2

	Российская Федерация

Архангельская область
	Российская Федерация

Архангельская область

	ГЛАВА северодвинскА

постановление

	ГЛАВА северодвинскА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

Об отмене постановления

Мэра Северодвинска
от 20.07.2015 № 16
В связи с внесением изменения в часть 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», определившего порядок официального опубликования муниципальных правовых актов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Мэра Северодвинска от 20.07.2015 № 16 «О периодических печатных изданиях для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов».
2. Отделу   по   связям   со   средствами   массовой    информации    Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Глава Северодвинска

               И.В. Скубенко
Макурова Татьяна Ивановна

58-35-29